社團法人台灣女性影像學會 函

立案證書字號：內政部台內社字第0930066872號函
法人登記：台北地方法院94證社字第22號
會址：10355台北市興城街10巷16號3樓
聯絡人：游博尹

電話：02-2557-5227轉12　　傳真：02-2552-9728
電子信箱：marketing.wmwiff@gmail.com

受文者：各級學校單位

發文日期：中華民國114年08月08日
發文字號：台女影展字第1140010號
速別：普通件

密等及解密條件：

附件：2025年台灣國際女性影展秋季實習生招募簡章一式一份

主旨：函送114年度台灣國際女性影展秋季實習生招募簡章，協請
貴單位公告張貼並轉發實習資訊且鼓勵參與，敬請查照。

說明：

一、 本會為台灣國際女性影展主辦單位，藉由女性藝術展演，深度改變文

化環境與性別版圖，協力於性別主流化之政策推動。

二、 本會為辦理「第32屆台灣國際女性影展」，特此招募實習生，歡迎對影

展活動企劃、影像藝術、性別議題有興趣之學生參與，透過實務工作

累積經驗，並有機會近距離接觸影展籌辦流程與影像創作人。

三、 招募期間為即日起迄 2025 年 08 月 24 日（日）23:59 止，報名詳情請

見附件之2025年台灣國際女性影展秋季實習生招募簡章

正本：各級學校單位

副本：社團法人台灣女性影像學會